

**Budowa Biblioteki w Redzie w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 2,
Kierunek Interwencji 2.1 „Infrastruktura Bibliotek 2021 – 2025”.**

10.ZF.TP.BN.RB.2022

Reda, dnia 13.09.2022r.

INFORMACJA

**Dotyczy: Budowa Biblioteki w Redzie w ramach Narodowego Programu Rozwoju
Czytelnictwa Priorytet 2. Kierunek Interwencji 2.1 „Infrastruktura Bibliotek 2021 – 2025”.**

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1:

Proszę o wskazanie prawidłowej wartości Zabezpieczenia Należytego Wykonania umowy – w SWZ podano 5%, a w projekcie umowy 3%.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający informuje, że prawidłowa wartość zabezpieczenia należytego wykonania umowy to 5%. Zamawiający zmienia zapis w umowie na 5%.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie, czy w zakres Zamówienia wchodzi dostawa i montaż wyposażenia meblowego, tj. biurka, krzesła, regały, komody, szafy, zabudowy kuchenne, kosze na śmieci, wskazanego w tabelkach na rzutach parteru i piętra w Projekcie Wykonawczym? Jeśli tak, proszę o uzupełnienie dokumentacji o specyfikację projektowanego wyposażenia w zakresie parametrów materiałowych i użytkowych oraz o rysunki szczegółowe projektowanych zabudów kuchennych

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający informuje, że dostawa i montaż wyposażenia meblowego nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie, czy w zakres Zamówienia wchodzi dostawa i montaż sprzętów RTV, tj. komputery, rzutniki, wskazanych w tabelkach na rzutach parteru i piętra w Projekcie Wykonawczym? Jeśli tak, proszę o podanie parametrów technicznych urządzeń.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający informuje, że dostawa i montaż sprzętów RTV nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 4:

W dokumentacji projektowej branży sanitarnej w zakresie sieci ujęto jedynie wykonanie zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej. Pozostałe sieci i przyłącza opisano, jako istniejące (przyłącze i zewnętrzna kanalizacja sanitarna) lub projektowane wg odrębnego opracowania (przyłącze wody, przyłącze ciepłownicze, przyłącze kanalizacji deszczowej). Proszę o wyjaśnienie, po czyjej stronie leży wykonanie przyłączy opisanych jako „projektowane wg

**Budowa Biblioteki w Redzie w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 2,
Kierunek Interwencji 2.1 „Infrastruktura Bibliotek 2021 – 2025”.**

10.ZF.TP.BN.RB.2022

odrębnego opracowania”. Jeżeli po stronie Wykonawcy, proszę o uzupełnienie projektu o w/w opracowania.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zamawiający informuje, że zamówienie obejmuje także przyłącza. W załączniki nr 1-3 zawierają opracowania.

Pytanie 5:

Proszę o uzupełnienie projektu branży sanitarnej o schemat węzła ciepła oraz o podanie parametrów rozdzielaczy c.o.

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Zamawiający informuje, że węzeł cieplny dostarczony będzie przez gestora sieci Miejskie przedsiębiorstwo KOKSIK. Rozdzielacze o średnicy 150 mm stal.

Pytanie 6:

Na rysunkach elewacji ujęto elementy ozdobne z blachy ocynkowanej lakierowanej kolor pomarańczowy oraz 2 napisy elewacyjne „BIBLIOTEKA”. Proszę o uzupełnienie projektu o detal montażu w/w elementów do elewacji oraz o rysunek szczegółowy napisu na elewacji (wymiar liter, sposób montażu, podświetlenie).

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Zamawiający informuje, że po wybraniu producenta okładziny z siatki ciągnionej należy sporządzić rysunek warsztatowy i przedstawić Zamawiającemu do akceptacji. Wymiar liter 40 cm, montaż do okładziny, podświetlenie LED.

Pytanie 7:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji technicznej o specyfikację windy (wymiary kabiny, rodzaj napędu, udźwig, prędkość podnoszenia, opis wykończenia kabiny).

Odpowiedź na pytanie nr 7.

Zamawiający informuje, że Załącznik r 4 do odpowiedzi, zawiera specyfikację windy.

Pytanie 8:

Proszę o wskazanie prawidłowego opisu warstw dachu na nowoprojektowanym budynku:

1) wg opisu projektu wykonawczego:

"2. Stropodach

- Płyta żelbetowa monolityczna lub strop kanałowy,
- Izolacja przeciwwilgociowa – 2x papa na lepiku,
- Styropian EPS100 grubości 30cm (styropian lambda = 0,033),
- Warstwa dociskowa z betonu 5cm,
- Pustka powietrzna / konstrukcja drewniana,
- Dach - kryty 2x papą termozgrzewalną na SBR, warstwa wierzchnia z posypką min. 250g,
- Nad strefą pożarową ZLI, klasa „D” – przekrycie dachu NRO"

2) wg opisu warstw na przekrojach:

- płyta żelbetowa lub kanałowa,
- paroizolacja folia PCV 2x,
- wełna mineralna 35cm
- folia paroprzepuszczalna,
- podkonstrukcja drewniana,
- deskowanie pełne 2,5cm,

**Budowa Biblioteki w Redzie w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 2,
Kierunek Interwencji 2.1 „Infrastruktura Bibliotek 2021 – 2025”.**

10.ZF.TP.BN.RB.2022

- 2x papa"

Odpowiedź na pytanie nr 8.

Zamawiający informuje, że prawidłowy opis warstw znajduje się na przekrojach.

Pytanie 9:

Zwracam się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji o:

1. projekt rozbiórek – w przedmiarze rozbiórki istniejących obiektów podano jako 1 komplet;
2. elementy wyposażenia wraz z podaniem ich parametrów, w tym: regały, szafki, stoły biblioteczne, krzesła, krzesła do Sali szkoleń i wystawowej;
3. Parametry windy

Odpowiedź na pytanie nr 9.

1. Zamawiający informuje, że Załączony do SWZ przedmiar ma jedynie charakter pomocniczy i nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający załączył inwentaryzację istniejącego budynku. W Projekcie Budowlanym znajduje się opis rozbiórek.
2. Zamawiający informuje, że w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi elementy wyposażenia.
3. Zamawiający informuje, że załącznik nr 4 do odpowiedzi, zawiera specyfikację windy.

Pytanie 10:

Jednocześnie z uwagi na braki w dokumentacji oraz niezbędny czas na dokonanie wycen, zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 14 dni.

Odpowiedź na pytanie nr 10.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przesunięty na dzień 27.09.2022 rok. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pytanie 11:

Mając na uwadze możliwość wystąpienia z przyczyn nieleżących po stronie Wykonawcy okoliczności prowadzących do nieobecności Kierownika Budowy przy odbiorze, np. choroba, czy inne nagłe i nieprzewidziane sytuacje osobiste, prosimy o zmianę zapisu par. 5 ust. 10 Umowy z: „Nieobecność przy odbiorze kierownika budowy, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 2 lit. a umowy nie wstrzymuje czynności odbioru, wykonawca traci jednak w tym wypadku prawo do zgłaszania swoich zastrzeżeń i zarzutów w stosunku do wyniku odbioru.” na: „Nieobecność przy odbiorze upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy nie wstrzymuje czynności odbioru, wykonawca traci jednak w tym wypadku prawo do zgłaszania swoich zastrzeżeń i zarzutów w stosunku do wyniku odbioru.”

Odpowiedź na pytanie nr 11.

Zamawiający informuje, że zmienia treść SWZ i nadaje następujące brzmienie §5 ust. 10 projektu umowy:

„Nieobecność przy odbiorze upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy nie wstrzymuje czynności odbioru, wykonawca traci jednak w tym wypadku prawo do zgłaszania swoich zastrzeżeń i zarzutów w stosunku do wyniku odbioru.”

Pytanie 12:

Prosimy o zmianę zapisów Umowy w zakresie warunków płatności określonych w par. 6 ust. 5 i 7, a także w zakresie definicji „pozytywnego odbioru” w par. 5 ust. 9 w następujący sposób: Par. 5 ust. 9 „Pozytywny odbiór, o którym mowa w ust. 8, zostanie potwierdzony protokołem odbioru

**Budowa Biblioteki w Redzie w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 2,
Kierunek Interwencji 2.1 „Infrastruktura Bibliotek 2021 – 2025”.**

10.ZF.TP.BN.RB.2022

końcowego, podpisanym przez upoważnionych przedstawicieli zamawiającego i wykonawcy bez wad uniemożliwiających użytkowanie przedmiotu Umowy” Par. 6 ust. 5 „Rozliczenie między stronami za wykonane roboty będzie następować na podstawie faktur częściowych i faktury końcowej wystawionych przez wykonawcę, na podstawie protokołów odbioru częściowego oraz odbioru końcowego, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 1-2 umowy, podpisanych przez upoważnionych przedstawicieli zamawiającego i wykonawcy bez wad uniemożliwiających użytkowanie przedmiotu Umowy” Par. 6 ust. 7

„Płatności, o których mowa w ust. 6, będą dokonywane na podstawie oryginałów faktur VAT doręczonych zamawiającemu, z zastrzeżeniem, że:

1) podstawą do wystawienia faktury VAT za wykonanie części robót, jest protokół odbioru częściowego, o którym mowa w § 5 ust. 1 pkt 1 umowy, potwierdzający pozytywny i zgodny z harmonogramem rzeczowo-finansowym, o którym mowa w § 1 ust. 4 umowy, odbiór części robót podpisany przez upoważnionych przedstawicieli zamawiającego i wykonawcy bez wad uniemożliwiających użytkowanie przedmiotu Umowy;

2) podstawą do wystawienia końcowej faktury VAT jest protokół odbioru końcowego, o którym mowa w § 5 ust. 1 pkt 2 umowy, potwierdzający pozytywny odbiór etapu, podpisany przez upoważnionych przedstawicieli zamawiającego i wykonawcy bez wad uniemożliwiających użytkowanie przedmiotu Umowy.”

Wykonawca argumentuje powyższe faktem, iż w obecnej wykładni sądów w sprawach dot. uzależnienia płatności wynagrodzenia Wykonawcy za wykonany przedmiot Umowy, od dokonania odbioru robót (częściowego i końcowego) bez uwag i zastrzeżeń jest niezgodne z przepisami K.C., gdyż nie każda ujawniona w wyniku odbioru usterka i wada uniemożliwia użytkowanie przedmiotu Umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 12.

Zamawiający informuje, że zmienia treść SWZ i nadaje następujące brzmienie:

- §5 ust. 10 projektu umowy:

„Pozytywny odbiór, o którym mowa w ust. 8, zostanie potwierdzony protokołem odbioru końcowego, podpisanym przez upoważnionych przedstawicieli zamawiającego i wykonawcy bez istotnych wad, to jest takich które czynią przedmiot umowy niezdatnym do użytku zgodnie z przeznaczeniem lub sprzeciwiają się wyraźnie umowie.”;

- §6 ust. 5 projektu umowy:

„Rozliczenie między stronami za wykonane roboty będzie następować na podstawie faktur częściowych i faktury końcowej wystawionych przez wykonawcę, na podstawie protokołów odbioru częściowego oraz odbioru końcowego, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 1-2 umowy, podpisanych przez upoważnionych przedstawicieli zamawiającego i wykonawcy bez istotnych wad, to jest takich które czynią przedmiot umowy niezdatnym do użytku zgodnie z przeznaczeniem lub sprzeciwiają się wyraźnie umowie.”;

- §6 ust. 7 projektu umowy:

„Płatności, o których mowa w ust. 6, będą dokonywane na podstawie oryginałów faktur VAT doręczonych zamawiającemu, z zastrzeżeniem, że:

- 1) podstawą do wystawienia faktury VAT za wykonanie części robót, jest protokół odbioru częściowego, o którym mowa w § 5 ust. 1 pkt 1 umowy, potwierdzający pozytywny i zgodny z harmonogramem rzeczowo-finansowym, o którym mowa w § 1 ust. 4 umowy, odbiór części robót podpisany przez upoważnionych przedstawicieli zamawiającego i wykonawcy bez istotnych wad, to jest takich które czynią przedmiot umowy niezdatnym do użytku zgodnie z przeznaczeniem lub sprzeciwiają się wyraźnie umowie;

**Budowa Biblioteki w Redzie w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 2,
Kierunek Interwencji 2.1 „Infrastruktura Bibliotek 2021 – 2025”.**

10.ZF.TP.BN.RB.2022

- 2) podstawą do wystawienia końcowej faktury VAT jest protokół odbioru końcowego, o którym mowa w § 5 ust. 1 pkt 2 umowy, potwierdzający pozytywny odbiór etapu, podpisany przez upoważnionych przedstawicieli zamawiającego i wykonawcy bez istotnych wad, to jest takich które czynią przedmiot umowy niezdatnym do użytku zgodnie z przeznaczeniem lub sprzeciwiają się wyraźnie umowie.”

Pytanie 13:

Zgodnie z opisem systemu RFID w projekcie budowlanym - licencję od dostawcy systemu bibliotecznego zakupi Zamawiający - proszę o potwierdzenie, iż koszty zakupu licencji leżą po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 13.

Zamawiający informuje, że system RFID nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 14:

Zgodnie z opisem systemu RFID w projekcie budowlanym - Wykonawca dostarczy komputery stanowiskowe z myszką i klawiaturą - proszę o potwierdzenie, iż dostawa tych sprzętów leży po stronie Wykonawcy. Jeśli tak, proszę o podanie wymaganych parametrów technicznych dla tych urządzeń.

Odpowiedź na pytanie nr 14.

Zamawiający informuje, że system RFID nie wchodzi w zakres zamówienia

Pytanie 15:

Proszę o podanie:

- zestawienia ilościowego siatki cięto ciągnionej oraz blach elewacyjnych
- czy pod centrale wentylacyjną ma być wykonana konstrukcja wsporcza? brak informacji w opisie oraz w projektach, a jest uwzględniona w przedmiarze.
- brak projektów i zestawienia stali dla balustrad oraz pochylni dla niepełnosprawnych
- parapety wewnętrzne z konglomeratu - brak informacji o grubości i szerokości parapetu
- czy odbojniki do drzwi mają być przy każdych drzwiach?

Odpowiedź na pytanie nr 15.

Zamawiający informuje, że:

1. Siatka ciągniona: ca 320m²; blacha – napis ca 12m²
2. Pod centralę należy wykonać konstrukcję typową prefabrykowaną, zalecaną przez wybranego producenta centrali
3. Zestawienie znajduje się na rys. 13 i 14/AW
4. Grubość parapetów ca 3 cm, głębokość 30 cm
5. Odbojniki należy zastosować przy każdych drzwiach a ścianach lub w posadzce.

Pytanie 16:

W przedmiarze branży sanitarnej nie uwzględniono dostawy i montażu urządzeń typu Split do pomieszczenia serwerowni - proszę o potwierdzenie, iż wchodzi one w zakres realizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 16.

Zamawiający informuje, że urządzenia typu Split wchodzi w zakres zamówienia. Należy zastosować urządzenia wg. zestawienia:

**Budowa Biblioteki w Redzie w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 2,
Kierunek Interwencji 2.1 „Infrastruktura Bibliotek 2021 – 2025”.**

10.ZF.TP.BN.RB.2022

	SPECYFIKACJA	GRUPA MAT.	ILOŚĆ
1	Serwerownia	SPLIT	1
	AOYG-12 LMCE	SPLIT	2
	ASYG-12 LMCE	SPLIT	2
	ZESTAW PRACY NAPRZEMIENNEJ TS4	SPLIT	1
	UTY-XCBXZ2	SPLIT	2
	Zestaw pracy całorocznej-chłodzenie	SPLIT	2

Pytanie 17:

Proszę o uzupełnienie projektu wykonawczego branży sanitarnej o rzut dachu w zakresie instalacji wentylacji i klimatyzacji.

Odpowiedź na pytanie nr 17.

Zamawiający informuje, że rzut dachu znajduje się w Załączniku nr 5 do odpowiedzi.

Pytanie 18:

Czy wyposażenie biblioteki uwzględnione w przedmiarze budowlanym w pozycji 2.64 na stronie 24 ma być uwzględnione w wycenie? Brak uwzględnienia dostawy i montażu wyposażenia w SIWZ, a w Projekcie Wykonawczym nie ma żadnych informacji i detali jakie to ma być wyposażenie. Aby je wycenić potrzeba nieco więcej szczegółów.

Odpowiedź na pytanie nr 18.

Zamawiający informuje, że wyposażenie nie jest objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie 19:

Proszę o doprecyzowanie ścianek HPL w WC, brak informacji/ detali w Projekcie Wykonawczym.

Odpowiedź na pytanie nr 19.

Zamawiający informuje, że należy wykonać ścianki prefabrykowane typowe, wymiary min. ścianek:

- wysokość całkowita: 2010mm
- prześwit nad podłogą: 190mm
- głębokość: 1150mm
- grubość HPL 12mm
- okucia aluminiowe

Pytanie 20:

Proszę o uzupełnienie projektu instalacji elektrycznej o rzuty kondygnacji z rozrysowanym oprzewodowaniem.

Odpowiedź na pytanie nr 20.

Zamawiający informuje, że oprzewodowanie prowadzić wg opisu:

Instalację we wszystkich pomieszczeniach wykonać jako podtynkową poza pomieszczeniami z sufitem podwieszanym - w pomieszczeniach tych kable układać na korytach w przestrzeni między sufitowej. Przewody muszą być ułożone swobodnie i nie mogą być narażone na naprężenia. Przejścia przez ściany i stropy muszą być chronione w przepustach rurowych.

**Budowa Biblioteki w Redzie w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 2,
Kierunek Interwencji 2.1 „Infrastruktura Bibliotek 2021 – 2025”.**

10.ZF.TP.BN.RB.2022

Przepusty instalacyjne o średnicy większej niż 0,04 m przechodzące przez ściany i stropy pomieszczeń wydzielonych pożarowo, zostaną zabezpieczone do klasy odporności ogniowej nie mniejszej niż EI 60 - dla klatki schodowej. Przepusty w przejściu przez pomieszczenia w której będzie znajdowała się rozdzielnica elektryczna, centrala SSP muszą posiadać klasę odporności EI120. Pomieszczenie magazynu i węzeł cieplny będą miały zabezpieczone przepusty instalacyjne w klasie odporności ogniowej EI60.

Łączenie przewodów instalacyjnych w puszkach wykonać przy użyciu złązek WAGO.

W pomieszczeniach z sufitem podwieszanym należy zastosować system wysięgników oraz konstrukcji wsporczych dostosowanych do obciążenie koryt. Montaż wysięgników za pomocą śrub tulejowych rozporowych o wymiarach dobranych wg obciążenia. W przypadku braku zachowania ciągłości połączeń koryt metalowych należy połączyć linką giętką LgY 4mm². Cały system koryt połączyć z szyną wyrównawczą.

Pytanie 21:

Brak opisu windy w dokumentacji projektowej. Proszę uzupełnić i podać czy winda ma być z napędem hydraulicznym czy elektrycznym?

Odpowiedź na pytanie nr 21.

Zamawiający informuje, że Załącznik r 4 do odpowiedzi, zawiera specyfikację windy.

Pytanie 22:

W nawiązaniu do przygotowywanej oferty prosimy o udostępnienie projektu / schematu lub dokładnej ilości i typy systemu elektronicznego zabezpieczenia zbiorów RFID HF.

Odpowiedź na pytanie nr 22.

Zamawiający informuje, że system RFID nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 23:

Jeszcze jedna prośba o udostępnienie w osobnym pliku listy materiałowej do wykonania instalacji wentylacji, która jest częścią projektu branży sanitarnej. W obecnej formie kolumna z opisami jest ucięta co uniemożliwia użycie jej w wycenie, a co za tym idzie, rzetelnie wycenić przedmiotowy zakres.

Odpowiedź na pytanie nr 23.

Zamawiający informuje, że lista materiałowa znajduje w Załączniku nr 6 do odpowiedzi.

Pytanie 24:

czy w przedmiot umowy wchodzi wyposażenie meblowe budynku Biblioteki? Jeśli tak to prosimy o jego opis wraz ze wskazaniem ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 24.

Zamawiający informuje, że wyposażenie meblowe budynku Biblioteki nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 25:

Prosimy o zamieszczenie dokładnej specyfikacji windy osobowej, wymagania dotyczące np. nośności, prędkości, specyfikacji wykończenia wewnętrznego i wyposażenia (oświetlenie, automatyka)

Odpowiedź na pytanie nr 25.

Zamawiający informuje, że załącznik r 4 do odpowiedzi, zawiera specyfikację windy.

**Budowa Biblioteki w Redzie w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 2,
Kierunek Interwencji 2.1 „Infrastruktura Bibliotek 2021 – 2025”.**

10.ZF.TP.BN.RB.2022

Pytanie 26:

Prosimy o wyjaśnienie, czy wyposażenie biblioteki takie jak: regały na książki – 111 szt., przewijak rozkładany – 91 szt., krzesła - 39 szt., krzesła do sali szkoleń i wystawowej – 96 szt. , jest w zakresie postępowania. Jeżeli tak, prosimy o zamieszczenie szerszej specyfikacji wyposażenia, ich wymaganych wymiarów i standardu wykończenia.

Odpowiedź na pytanie nr 26.

Zamawiający informuje, że dostawa i montaż wyposażenia meblowego nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 27:

Prosimy o wyjaśnienie, czy pozostałe wyposażenie nie wymienione w przedmiarze, a opisane ogólnie na rysunkach architektury wchodzi w zakres zamówienia? Są to m.in. komputery i biurka, krzesła układane w stosy, regały biurowe i biblioteczne, zabudowa kuchenna, kosze na śmieci oraz wyposażenie sanitariatów jak: uchwyty na papier toaletowy, pojemniki na mydło, suszarki do rąk, inny osprzęt ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź na pytanie nr 27.

Zamawiający informuje, że dostawa i montaż wyposażenia nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 28:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert. Prośbę motywujemy wydłużonymi okresami oczekiwania na wyceny branżowe i wyposażenia technicznego oraz chęcią rzetelnej wyceny inwestycji w obecnej sytuacji zmieniających się cen czynników produkcji.

Odpowiedź na pytanie nr 28.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin na składanie i otwarcia ofert do **27.09.2022** roku, godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy SWZ poprzez dodanie do załącznika 1a do SWZ dokumentacji, którą udostępni wraz z powyższymi odpowiedziami.